

Termo de Apresentação da Empresa

Razão Social: **DIPROM - Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda**

Nome Fantasia: **Diprom Farma**

Endereço: **Rua Luiz Barbato, nº80/A, Bairro Aristeu Costa Rios**

Telefone: **(35) 3422-7889**

Cidade: **Pouso Alegre - MG / CEP: 37.558-466**

CNPJ Nº. **16.366.888/0001-10** – Inscrição Estadual Nº. **001991989.00-49**

Responsável Legal

Nome: **Maria Luísa Baret Daniel**

Nome: **Gabrielle Daniel Nery**

Endereço: **Rua Francisco E. Barbosa,180**

Endereço: **Rua Francisco E. Barbosa,180**

Bairro: **João Paulo II** Cidade: **Pouso Alegre** Bairro: **João Paulo II** Cidade: **Pouso Alegre**

Estado Civil: **Solteira**

Estado Civil: **Casada**

RG Nº: **MG – 17.177.372**

RG Nº: **MG-16.833.372**

CPF Nº: **121.464.036-24**

CPF Nº: **110.574.436-11**

Cargo: **Sócia-Proprietária**

Cargo: **Sócia-Proprietária**

Contatos da Empresa

Tel/Fax: **(35) 3422-7889 / 3425-9435 – Cezar / Aline / Maria Luísa**

Email: **cezar.almeida@dipromfarma.com.br / aline.martins@dipromfarma.com.br /**

maria.baret@dipromfarma.com.br

Para efeito de pagamento: **Banco do Brasil Ag.0368-9, Conta Corrente 64798-5**

Referência Comercial

Lanofarma - Bragança Paulista (11) 2473-2490

Dental Cremer - Camanducaia 0800 725 8130

Med Center Comercial (35) 3449-1950

Gutierre Central de Compras (35) 3241-4646

Descarpack (11) 3649-5555


DIPROM FARMA
Maria Luísa Baret Daniel
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF: 121.464.036-24 RG: MG 17.177.37

POUSO ALEGRE - MG, 06 de Novembro de 2018

A
PREF MUNIC DE CABO VERDE
AV OSCAR ORNELAS - CENTRO
CEP: 37880000
CABO VERDE - MG

Referência : Pregão Presencial N° 84/2018
Processo N° 167/2018
Data de Abertura dia 09/11/2018 às 10:00

Proposta : 466

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 dias (Conforme Edital)
Prazo de Entrega : 03 dias (Conforme Edital)
Pagamento : 30 dias (Conforme Edital)

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 0368-9 - Conta Corrente 64798-5

Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
001	001655000	50	UN	ABAIXADOR DE LINGUA PCT. C/100 - PC 1 - THEOTO Registro M.S.: 80002369002	2,98	149,00
Preço Unitário: DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
Total Item: CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS						
002	000048000	50	UN	ACIDO CONDICIONADOR 37% 2,5 ML (2% CLOREX - UN 1 - ALLPLAN Registro M.S.: 80954610006	1,18	59,00
Preço Unitário: UM REAL E DEZOITO CENTAVOS						
Total Item: CINQUENTA E NOVE REAIS						
003	001625000	200	UN	ADESIVO PRIME BOND 2.1 4 ML - FR 1 - DENTSPLY Registro M.S.: 10186370053	60,00	12.000,00
Preço Unitário: SESSENTA REAIS						
Total Item: DOZE MIL REAIS						



004	001080000	100	UN	AGUA DESTILADA - 5000ML - GL 1 - CICLO FARMA	12,00	1.200,00
				Registro M.S.: ISENT0		
Preço Unitário: DOZE REAIS						
Total Item: UM MIL E DUZENTOS REAIS						
005	002403000	60	UN	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA C/100 JETS - CV 1 - INJECTA	36,63	2.197,80
				Registro M.S.: 10223060046		
Preço Unitário: TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS						
006	001240000	30	UN	AGULHA GENGIVAL 27G LONGA C/100 II - CV 1 - PROCARE	37,50	1.125,00
				Registro M.S.: 10237580034		
Preço Unitário: TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS						
007	001066000	5.000	UN	ALCOOL ETILICO 70% - 1000 ML - LT 1 - CICLO FARMA	5,78	28.900,00
				Registro M.S.: 332520002		
Preço Unitário: CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS						
Total Item: VINTE E OITO MIL E NOVECIENTOS REAIS						
008	001050000	5.000	UN	ALCOOL GEL 70% - 900 GR/1000ML C/GLICERIN - FR 1 - CICLO FARMA	5,90	29.500,00
Preço Unitário: CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
Total Item: VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS						
009	000055000	50	UN	ALGODAO HIDROFILO 500 GR - RL 1 - NEVOA	10,50	525,00
				Registro M.S.: 80304960001		
Preço Unitário: DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS						
010	001222000	50	UN	ALGODAO ROLETE C/100 I - PC 1 - SSPLUS	1,74	87,00
				Registro M.S.: 80156070010		
Preço Unitário: UM REAL E SETENTA E QUATRO CENTAVOS						
Total Item: OITENTA E SETE REAIS						
011	000850000	500	UN	ALMOTOLIA AMBAR-ESCURA 125 ML - UN 1 - J.PROLAB	2,13	1.065,00
				Registro M.S.: ISENT0		
Preço Unitário: DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS						
Total Item: UM MIL E SESSENTA E CINCO REAIS						
012	002606000	100	UN	ALVEOLOTOMO LUER CURVO - UN 1 - SAME	59,84	5.984,00
				Registro M.S.: 80935510001		
Preço Unitário: CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS						
Total Item: CINCO MIL, NOVECIENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						

6.450,00

1.079,40

10.794,00

111,00

22.200,00

166,50

4.995,00

9,75

195,00

10,72

2.144,00

6,43

321,50

3.898,50

19.492,50

Total Item: DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

[Signature]

25

022	000985005	500	UN	AVENTAL DESC. M/L C/LATEX 20 GR - PC 10 - DESCARPACK Registro M.S.: 10330660073	14,25	7.125,00
Preço Unitário: QUATORZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
Total Item: SETE MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS					0,00	0,00
023		1		NAO COTADO		
Preço Unitário:						
Total Item:						
024	002051000	30	UN	BANDEJA INOX 22 X 09 X 1,5 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317699007	17,13	513,90
Preço Unitário: DEZESSETE REAIS E TREZE CENTAVOS						
Total Item: QUINHENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
025		50	UN	Pulverizador Multiuso - Plasvale Frasco com 550ml.	13,61	680,50
Preço Unitário: TREZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
026	000003000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1011 HL - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016 Cód. Barras: 7898284090687	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
027		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
028	000032000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1015 HL - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
029	000097000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1032 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
030	000717000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 2135 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
031		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						

Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS

041	000317000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1111 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
042	000685000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 2200 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
043	000616000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 3168 F - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
044	000016000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1013 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
045	000110000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1034 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
046	000028000	120	UN	BROCA DIAMANTADA 1015 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	230,40
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
047	000036000	200	UN	BROCA DIAMANTADA 1016 - UN 1 - FAVA Registro M.S.: 10317690016	1,92	384,00
Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						
048	002107000	200	UN	BROCA ZECRYA 23MM LONGA - UN 1 - MICRODONT Registro M.S.: 80676920034	32,25	6.450,00
Preço Unitário: TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
Total Item: SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS						
049		20	UN	BRUNIDOR DUPLO Z - SAME	6,12	122,40
Preço Unitário: SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS						
Total Item: CENTO E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
050		20	UN	BRUNIDOR N° 33 - SAME	9,35	187,00
Preço Unitário: NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS						
Total Item: CENTO E OITENTA E SETE REAIS						

051	20	UN	BRUNIDOR N° 29 - SAME	6,12	122,40
Preço Unitário: SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS					
Total Item: CENTO E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
052	002614000	200	UN CABO P/ESPELHO - un 1 - SAME	3,57	714,00
Registro M.S.: 80935510002					
Preço Unitário: TRÊS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS					
Total Item: SETECENTOS E QUATORZE REAIS					
053	001882000	4	UN CONJUNTO ODONTOLOGICO UNIK - UN 1 - KAVO	10.263,00	41.052,00
CJ Unik C4 (CJ sem mocho Klinik) Equipo cart					
ou acoplado com trava simples com 4 terminas,					
sendo 2 com conexão Borden para "Alta e Baixa					
rotação" e uma Seringa 3F + Cadeira com					
Estofamento Slim + Cabeceira Standard + Pedal					
Multifuncional + Refletor Lâmpada Halógena +					
Unidade auxiliar com 1 sugador Venturi 6,3mm +					
Kit acadêmico					
(Unispray) kavó					
Preço Unitário: DEZ MIL, DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS					
Total Item: QUARENTA E UM MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS					
054	002399000	100	UN COLETOR DE MATER PERF/CORT 13 LITROS - UN 1 -	3,60	360,00
ASTROBOX					
Registro M.S.: ISENT0					
Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
Total Item: TREZENTOS E SESSENTA REAIS					
055	10		aneta de Alta Rotação Extra Torque 605C	540,00	5.400,00
PressButton (sistema PB), rotação de 280.000 a					
380.000RPM. Fabricada em latão niquelado e					
cromado. KAVO					
Preço Unitário: QUINHENTOS E QUARENTA REAIS					
Total Item: CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS					
056	002143000	10	UN MICRO MOTOR 500 INTRA - UN 1 - KAVO	496,50	4.965,00
Registro M.S.: 10064010107					
Preço Unitário: QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
Total Item: QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS					
057	000151000	100	UN CARIOSTATICO 12% 10 ML - FR 1 - BIODINAMICA	13,35	1.335,00
Registro M.S.: 10298550048					
Preço Unitário: TREZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS					
Total Item: UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS					
058	000179000	50	UN PULPO SAM LQ 20ML - UN 1 - S.S WHITE	20,85	1.042,50
Registro M.S.: 80149710203					
Preço Unitário: VINTE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS					
Total Item: UM MIL E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					

059	000159000	50	UN	CIMENTO DE ZINCO LQ 10ML - UN 1 - MAQUIRA	11,23	561,50
Registro M.S.: 80322400079						

Preço Unitário: ONZE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS

Total Item: QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

060	001959000	50	UN	CIMENTO DE ZINCO PO 28GR - UN 1 - MAQUIRA	10,50	525,00
Registro M.S.: 80322400079						

Preço Unitário: DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS

061		50	UN	CLOREXIDINA GEL 2% 2 SERINGAS C/ 3GR CADA.	12,30	615,00
-----	--	----	----	--	-------	--------

Preço Unitário: DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS

Total Item: SEISCENTOS E QUINZE REAIS

062	002399000	500	UN	COLETOR DE MATER PERF/CORT 13 LITROS - UN 1 - ASTROBOX	3,60	1.800,00
Registro M.S.: ISENTO						

Preço Unitário: TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Total Item: UM MIL E OITOCENTOS REAIS

063		100	UN	A DIGITAR ESCAVADOR N° 05 - SAME	6,12	612,00
-----	--	-----	----	----------------------------------	------	--------

Preço Unitário: SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS

Total Item: SEISCENTOS E DOZE REAIS

064	000215000	1.000	UN	OBTURADOR PROVISORIO (COLTOSOL) 25GR - UN 1 - COLTENE	23,20	23.200,00
Registro M.S.: 10068870064						

Preço Unitário: VINTE E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS

Total Item: VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS

065	002526000	20.000	UN	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13FIOS C/10 ES - UN 1 - STERICLEAN	0,45	9.000,00
-----	-----------	--------	----	--	------	----------

Preço Unitário: QUARENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: NOVE MIL REAIS

066		5		Compressor - isento de óleo 40L - 2HP (voltagem 110V ou 220V) KAVO	3.375,00	16.875,00
-----	--	---	--	--	----------	-----------

Compressor Odontológico que proporciona maior vazão de ar e evita danos aos seus instrumentos odontológicos. Conheça os benefícios do KaVo Kompressor.

Com 2HP de potência e isento de óleo, o KaVo Kompressor proporciona maior vazão de ar, suprimindo as necessidades do equipamento odontológico e evitando possíveis danos às peças de mão. O KaVo Kompressor possui dreno do reservatório com fácil acesso e baixo índice de manutenção.

Preço Unitário: TRÊS MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

Total Item: DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

067	002144000	10	UN	CONTRA ANGULO 500 - UN 1 - KAVO	453,00	4.530,00
Registro M.S.: 10064010107						

Preço Unitário: QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS

Total Item: QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS

068	001872000	5.000	UN	CREME DENTAL 90 GR - UN 1 - RAYMOUDS	1,50	7.500,00
Registro M.S.: ISENT0						

Preço Unitário: UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

069		1	PED	NAO COTADO	0,00	0,00
-----	--	---	-----	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

070		20	UN	CUBA REDONDA 10X54X5 340ML - GOLGRAN	21,96	439,20
-----	--	----	----	--------------------------------------	-------	--------

Preço Unitário: VINTE E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS

071	001162000	50	UN	CUNHA DE MADEIRA C/100 COLORIDA - CX 1 - IODONTOSUL	10,08	504,00
Registro M.S.: 80442020020						

Preço Unitário: DEZ REAIS E OITO CENTAVOS

Total Item: QUINHENTOS E QUATRO REAIS

072	001373000	400	UN	DETERGENTE ENZIMATICO 4E 1000 ML - LT 1 - CICLOFARMA	30,00	12.000,00
-----	-----------	-----	----	---	-------	-----------

Preço Unitário: TRINTA REAIS

Total Item: DOZE MIL REAIS

073		30		Saboneteira Dosadora Classic 800ML- Nobre	45,00	1.350,00
* Para Sabonete Líquido e Álcool em gel.						
* Superresistente.						
* Design clean que não polui o ambiente.						
* Fácil reposição.						
* Trava de segurança.						
* Visor frontal para o nível de sabonete.						

Preço Unitário: QUARENTA E CINCO REAIS

Total Item: UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

074		30		A DIGITAR	58,50	1.755,00
Dispenser de Papel Toalha - Nobre INTERFOLHAS						

Preço Unitário: CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

075	002304000	100	UN	PERIOGARD 2L S/ALCOOL - UN 1 - COLGATE	67,80	6.780,00
Registro M.S.: 80148620046						

Preço Unitário: SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS

Total Item: SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS

076	001865000	5.000	UN	ESCOVA DENTAL ADULTO (MACIA) - UN 1 - DENTAL K	0,75	3.750,00
Registro M.S.: ISENT0						

Preço Unitário: SETENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

077	001860000	5.000	UN	ESCOVA DENTAL INFANT (C/ESTOJO PVC) - UN 1 - MEDFIO	1,86	9.300,00
Registro M.S.: ISENT0						

Preço Unitário: UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS

Total Item: NOVE MIL E TREZENTOS REAIS

078	000934000	30	UN	ESCOVA DE ROBINSON C/A CONE (PRETA) - UN 1 - PREVEN	1,20	36,00
Registro M.S.: 80089620009						

Preço Unitário: UM REAL E VINTE CENTAVOS

Total Item: TRINTA E SEIS REAIS

079		10		APARELHO DE PRESSAO DIGITAL GTHEC	172,50	1.725,00
ESFIGNOMANOMETRO DIGITAL						
APARELHO PARA AFERIR A PRESSAO ARTERIAL, PRATICO,						
FUNCOES COMO O INDICADOR DE ARRITMIA CARDIACA, MEDIA AUTOMATICA DAS TRES ULTIMAS MEDICOES E INDICADOR GRAFICO DE NIVEL DE HIPERTENSAO, MEMORIA COM HORA E DATA, MEDIDOR DE PRESSAO E PULSACAO, MEDICAO NO BRACO.						

Preço Unitário: CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: UM MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

080	002610000	20	UN	ESPATULA 07 - UN 1 - SAME	8,41	168,20
Registro M.S.: 80935510002						

Preço Unitário: OITO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS

Total Item: CENTO E SESENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

081		100	UN	ESPATULA N° 22 - SAME	8,41	841,00
-----	--	-----	----	-----------------------	------	--------

Preço Unitário: OITO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS

Total Item: OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS

082	001231000	30	UN	ESPATULA DE TITANIO 01 (P/RESINA) - UN 1 - LM	45,93	1.377,90
Registro M.S.: 80632310002						

Preço Unitário: QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

083	000407000	100	UN	ESPELHO CLINICO PLANO N 05 - UN 1 - IODONTOSUL	2,48	248,00
Registro M.S.: 80442020025						

Preço Unitário: DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

Total Item: DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

Total Item: OITOCENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

085	000170000	500	UN	EVIDENCIADOR DE PLACA 10 ML (EVIPLAC) - FR 1 - BIODINAMICA	5,96	2.980,00
-----	-----------	-----	----	---	------	----------

Registro M.S.: 10298550044

Total Item: DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS

086	002502000	30	UN	SONDA EXPLORADORA 05 - UN 1 - SAME	6,12	183,60
Registro M.S.: 80935510001						

Total Item: CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

087	000293000	30	UN	FILME KODAK P/RX INFANTIL C/100 ODONTO - CV 1	258,00	7.740,00
				- CARESTREAM		

Registro M.S.: 80378750033

Total Item: SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS

088	002255000	20	UN	NYLON	PRETO	4-0	C/AG	25MM	C/24	-	CV 1 -	25,50	510,00
PROCARE													

Registro M.S.: 10243410031

Total Item: QUINHENTOS E DEZ REAIS

089	001332000	30	UN	FIO DENTAL 500 MT - UN 1 - HILLO	9,60	288,00
Registro M.S.: ISENT0 RS 335/9						

Total Item: DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS

090	000136000	50	UN	FIO	RETRATOR	MEDIO	1	RETRAFLEX	-	UN	1	-	10,99	549,50
BIODINAMICA														

Registro M.S.: 10298550060

Total Item: QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

091	001100000	100	UN	BANDA MATRIZ 5MM - UN 1 - DIAMANTEC	1,60	160,00
Registro M.S.: ISENT0						

Total Item: CENTO E SESSENTA REAIS

092	002400000	100	UN	BANDA MATRIZ 7MM - UN 1 - DIAMANTEC	1,82	182,00
Registro M.S.: ISENT0						

Registro M.S.: ISENT0

Total Item: CENTO E OITENTA E DOIS REAIS

093		1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
094	000287000	200	UN	TIRA DE POLIESTER C/50 - CV 1 - MAQUIRA	2,16	432,00
Registro M.S.: 80322400028						
Preço Unitário: DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS						
Total Item: QUATROCIENTOS E TRINTA E DOIS REAIS						
095	000989000	100	UN	FLUOR GEL 200 ML (ACIDULADO) - FR 1 - IODONTOSUL	4,78	478,00
Registro M.S.: 80442020002						
Preço Unitário: QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS						
Total Item: QUATROCIENTOS E SETENTA E OITO REAIS						
096	000524000	50	UN	FORCEPS ADULTO 18R - UN 1 - GOLGRAN	74,66	3.733,00
Registro M.S.: 10401310095						
Preço Unitário: SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS						
097	000475000	20	UN	FORCEPS INFANTIL 151 - UN 1 - GOLGRAN	74,66	1.493,20
Registro M.S.: 10401310095						
Preço Unitário: SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, QUATROCIENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS						
098	000505000	20	UN	FORCEPS ADULTO 18L - UN 1 - GOLGRAN	74,66	1.493,20
Registro M.S.: 10401310095						
Preço Unitário: SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, QUATROCIENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS						
099	000140000	50	UN	FORMOCRESOL 10 ML - FR 1 - BIODINAMICA	4,25	212,50
Registro M.S.: 10298550076						
Preço Unitário: QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
100	001200000	5	UN	FOTOPOLIMERIZADOR LED 5I COM FIO - UN 1 - KONDENTECH	415,23	2.076,15
Registro M.S.: 80022409009						
Preço Unitário: QUATROCIENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL E SETENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS						
101		10		Emitter A FIT - Wireless (Sem fio) SCHUSTER	556,50	5.565,00
Fotopolimerizador e clareador - 1250 mW/cm².						
• Com bateria removível. • Radiômetro externo acoplado para a verificação da intensidade da potência de luz. • Três modos de operação (contínuo, rampa ou pulsado). • Display digital. • Ponteira de fibra ótica preta autoclavável. • Kit de Ponteiras de clareamento: 3 dentes e 1 dente (opcionais). • Ponteira de fibra ótica escura autoclavável.						

2 ✓

✓

Al

Al

k

• Modo de operação: Rampa. • Kit de Ponteiros de clareamento: 3 dentes e 1 dente (opcionais). • Temporizador: 5, 10 e 20 segundos. • Radiômetro interno automático: Controla eletronicamente a potência de luz. • Pode ser utilizado com ou sem fio

Preço Unitário: QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: CINCO MIL, QUINHENTOS E SESENTA E CINCO REAIS

102	1	NAO COTADO	0,00	0,00
-----	---	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

103	000842000	500	UN	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML - UN 1 - J.PROLAB	1,57	785,00
Registro M.S.: ISENTO						

Preço Unitário: UM REAL E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

Total Item: SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

104	1	NAO COTADO	0,00	0,00
-----	---	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

105	001733000	200	UN	GLUTARALDEIDO 2% 32 DIAS - 1000 ML - LT 1 - RIOQUIMICA	24,62	4.924,00
-----	-----------	-----	----	--	-------	----------

Preço Unitário: VINTE E QUATRO REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS

Total Item: QUATRO MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS

106	002061000	30	UN	HEMOSTANK 10ML - UN 1 - BIODINAMICA	14,34	430,20
Registro M.S.: 10298550099						

Preço Unitário: QUATORZE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E VINTE CENTAVOS

107	000119000	30	UN	HIDROXIDO DE CALCIO P.A. 10 GR - FR 1 - BIODINAMICA	4,11	123,30
Registro M.S.: 10298550086						

Preço Unitário: QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS

Total Item: CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS

108	000359000	30	UN	INDICADOR BIOLOGICO C/10 (A VAPOR) - UN 1 - CLEAN TEST	34,50	1.035,00
Registro M.S.: ISENTO						

Preço Unitário: TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: UM MIL E TRINTA E CINCO REAIS

109	000115000	50	UN	IODOFORMIO 10 GR - FR 1 - BIODINAMICA	28,35	1.417,50
Registro M.S.: 10298550082						

Preço Unitário: VINTE E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: UM MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

110	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					
111	000329000	100 UN	SELANTE (FOTO) KIT 5 SER. MATIZADO - UN 1 - MAQUIRA Registro M.S.: 80322400087	64,35	6.435,00
Preço Unitário: SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS					
Total Item: SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS					
112	001475005	5 UN	LAMINA DE BISTURI 15 - CV 100 - STERILANCE Registro M.S.: 10150470404	24,00	120,00
Preço Unitário: VINTE E QUATRO REAIS					
Total Item: CENTO E VINTE REAIS					
113	001474005	20 UN	LAMINA DE BISTURI 11 - CV 100 - STERILANCE Registro M.S.: 10150470404	24,00	480,00
Preço Unitário: VINTE E QUATRO REAIS					
Total Item: QUATROCENTOS E OITENTA REAIS					
114	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					
115	1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:					
Total Item:					
116	10	LIXEIRA INOX MEDIA - MR		128,00	1.280,00
Preço Unitário: CENTO E VINTE E OITO REAIS					
Total Item: UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS					
117	000272000	25 UN	LUVA DE PROCEDIMENTO XP C/100 - CV 1 - DESCARPACK Registro M.S.: 80105840002	22,00	550,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS					
Total Item: QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS					
118	000302000	1.000 UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 - PR 1 - MAXITEX Registro M.S.: 10150470374	1,87	1.870,00
Preço Unitário: UM REAL E OITENTA E SETE CENTAVOS					
Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS					
119	10	A DIGITAR LUVA NITRILICA G - DESCARPACK		20,00	200,00
Preço Unitário: VINTE REAIS					
Total Item: DUZENTOS REAIS					

120	000242000	20	UN	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100 - CV 1 - DESCARPACK Registro M.S.: 80105840002	19,65	393,00
Preço Unitário: DEZENOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS						
121	000265000	15	UN	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100 - CV 1 - DESCARPACK Registro M.S.: 80105840002	19,65	294,75
Preço Unitário: DEZENOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						
122	002621000	3.000	UN	MASCARA TRIPLA C/CLIPS (ELASTICO) C/50 - CV 1 - LABOR IMPORT Registro M.S.: 10369460142	5,25	15.750,00
Preço Unitário: CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
Total Item: QUINZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS						
123		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
124	001156000	10	UN	MINI INCUBADORA P/4 INDICADORES - UN 1 - BIOTRON MINI INCUBADORA PARA TESTES BIOLÓGICOS Características e Vantagens: 1. Possui controle eletrônico e automático de temperatura que se mantém dentro da faixa adequada para a incubação do indicador biológico. 2. Design moderno e inovador, com cilindro de aquecimento em alumínio. Além de não enferrujar dissipa melhor a temperatura por toda a sua área de aquecimento. 3. Confeccionada externamente em PSPI - Poliestireno de Alto Impacto garantindo durabilidade, beleza e facilidade de limpeza. 4. Não existe risco de oxidação. 5. Propicia as condições de temperatura ideais para o desenvolvimento de colônia de bactérias para testes de indicadores biológicos que validam o processo de esterilização de autoclaves. ​ Especificações técnicas: Alimentação: 110 e 220 V (seleção de voltagem automática). Frequência: 50 - 60 Hz Capacidade: 4 Indicadores biológicos	199,04	1.990,40

simultâneos.

Temperatura de incubação: 57°C Histerese: +/-
1°C

Dimensões do produto: 5,5 x 10,0 cm (A x D)

Dimensões da embalagem: 7,0 x 10,0 x 13,5 mm
(L x C x A)

Consumo Energético: 5 W

Peso do produto: 220 g

Peso do produto embalado: 250 g

Registro na ANVISA: Isento de registro e
cadastro na ANVISA, segundo a RDC260.

Garantia: 1 ano

Registro M.S.: ISENTO

Preço Unitário: CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS

Total Item: UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS

125	001939000	10	UN	MOCHO A GAS C/ ALAVANCA ENCOSTO E ASSENTO - UN 1 - GeG	358,20	3.582,00
Registro M.S.: ISENTO						

Preço Unitário: TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS

126	001451000	1.000	UN	MOLDEIRA DUPLA DESC. MISTA C/100 - PC 1 - DIAMANTEC	32,09	32.090,00
Registro M.S.: 80089620011						

Preço Unitário: TRINTA E DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS

Total Item: TRINTA E DOIS MIL E NOVENTA REAIS

127		1		NAO COTADO	0,00	0,00
-----	--	---	--	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

128		1		NAO COTADO	0,00	0,00
-----	--	---	--	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

129	002585000	50	UN	OLEO LUBRIFICANTE 200 ML A/R E B/R SPRAY - UN 1 - IODONTOSUL	15,50	775,00
Registro M.S.: ISENTO						

Preço Unitário: QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

130	000126000	200	UN	OXIDO DE ZINCO 50 GR - UN 1 - BIODINAMICA	3,77	754,00
Registro M.S.: 80442020019						

Preço Unitário: TRÊS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

Total Item: SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS

131		1		NAC COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:							
Total Item:							
132	000942000	200	UN	PAPEL CARBONO P/ARTICULACAO C/12 TIRAS - BL 1 - BIODINAMICA Registro M.S.: 80442029001		1,82	364,00
Preço Unitário: UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS							
Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS							
133	002049000	300	UN	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT - UN 1 - POLLITEX Registro M.S.: 80002190043		63,60	19.080,00
Preço Unitário: SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS							
Total Item: DEZENOVE MIL E OITENTA REAIS							
134	001410000	100	UN	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100MT - RL 1 - POLLITEX Registro M.S.: 80002190043		127,20	12.720,00
Preço Unitário: CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS							
Total Item: DOZE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS							
135	002402000	20.000	UN	PAPEL TOALHA 23 X 21CM C/1000 BRANCO - PC 1 - OURO VERDE		16,00	320.000,00
Preço Unitário: DEZESSEIS REAIS							
Total Item: TREZENTOS E VINTE MIL REAIS							
136	000133000	50	UN	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML - FR 1 - BIODINAMICA Registro M.S.: 10298550073		5,52	276,00
Preço Unitário: CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS							
Total Item: DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS							
137	000305000	200	UN	PASTA PROFILATICA 90 GR - CV 1 - ALLPLAN Registro M.S.: 80954610002		4,32	864,00
Preço Unitário: QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS							
Total Item: OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS							
138	001837000	20	UN	PINCA ANATOMICA 14CM - UN 1 - PROFESSIONAL Registro M.S.: 10173550034		15,00	300,00
Preço Unitário: QUINZE REAIS							
Total Item: TREZENTOS REAIS							
139	002443000	100	UN	PINCA CLINICA P/ ALGODAO - UN 1 - SAME Registro M.S.: 80935510001		7,20	720,00
Preço Unitário: SETE REAIS E VINTE CENTAVOS							
Total Item: SETECENTOS E VINTE REAIS							

2 ✓

✓

Al: @

140	001793000	20	UN	PINCA DENTE DE RATO 14CM - UN 1 - LM	9,60	192,00
Registro M.S.: 80632310003						
Preço Unitário: NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
Total Item: CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS						
141	001769000	20	UN	PINCA KELLY CURVA 14CM - UN 1 - LM	25,60	512,00
Registro M.S.: 80632310003						
Preço Unitário: VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
Total Item: QUINHENTOS E DOZE REAIS						
142	001767000	20	UN	PINCA KELLY RETA 14CM - UN 1 - LM	25,60	512,00
Registro M.S.: 80632310003						
Preço Unitário: VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
Total Item: QUINHENTOS E DOZE REAIS						
143	000341000	1.000	UN	PINCEL CAVIBRUSH C/100 (FINO) I - UN 1 - FGM	10,73	10.730,00
Registro M.S.: 80172310005						
Preço Unitário: DEZ REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS						
Total Item: DEZ MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS						
144		1		NAO COTADO	0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
145	001505000	30	UN	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM - UN 1 - LM	40,80	1.224,00
Registro M.S.: 80632310003						
Preço Unitário: QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS						
146	002507000	30	UN	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM - UN 1 - SAME	37,44	1.123,20
Registro M.S.: 80935510001						
Preço Unitário: TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS						
147	000321000	50	UN	POTE DAPPEN (SILICONE) - UN 1 - ANGELUS	4,50	225,00
Preço Unitário: QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS						
148	000323000	50	UN	POTE DAPPEN (VIDRO) - UN 1 - IODONTOSUL	3,84	192,00
Registro M.S.: ISENTO						
Preço Unitário: TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS						
Total Item: CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS						
149	001178000	50	UN	PRENDEDOR DE GUARDANAPO JACARE - UN 1 - GOLGRAN	5,55	277,50
Registro M.S.: ISENTO						
Preço Unitário: CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

150	000212000	60	UN	HIDROXIDO DE CALCIO PASTA HYDCAL - KT 1 - TECHNEW	13,74	824,40
Registro M.S.: 80015520014						

Preço Unitário: TREZE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

151	001911000	50	UN	PVPI TOPICO (AQUOSO) - 1000 ML - LT 1 - RIOQUIMICA	37,50	1.875,00
Registro M.S.: RDC 199/06						

Preço Unitário: TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

152		1		NAO COTADO	0,00	0,00
-----	--	---	--	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

153		100	PED	Z350 A1 GR 3M	175,00	17.500,00
-----	--	-----	-----	---------------	--------	-----------

Preço Unitário: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS

Total Item: DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS

154	001761000	100	UN	RESINA A 2 (4GR) Z100 - UN 1 - 3M	48,00	4.800,00
Registro M.S.: 80284930215						

Preço Unitário: QUARENTA E OITO REAIS

Total Item: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

155		1		NAO COTADO	0,00	0,00
-----	--	---	--	------------	------	------

Preço Unitário:

Total Item:

156	001765000	100	UN	RESINA A 3 (4GR) Z100 - UN 1 - 3M	48,00	4.800,00
Registro M.S.: 80284930215						

Preço Unitário: QUARENTA E OITO REAIS

Total Item: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

157	001770000	100	UN	RESINA A 3,5 (4GR) Z100 - UN 1 - 3M	48,00	4.800,00
Registro M.S.: 80284930215						

Preço Unitário: QUARENTA E OITO REAIS

Total Item: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

158	001775000	100	UN	RESINA B 2 (4GR) Z100 - UN 1 - 3M	48,00	4.800,00
Registro M.S.: 80284930215						

Preço Unitário: QUARENTA E OITO REAIS

Total Item: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

159	002094000	100	UN	RESINA B 3 (4GR) Z100 - UN 1 - 3M	48,00	4.800,00
Registro M.S.: 80284930215						

Preço Unitário: QUARENTA E OITO REAIS

Total Item: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

160	001333000	1.000	UN	SABONETE LIQUIDO 5000 ML (C/GLICERINA) - GL 1	27,00	27.000,00
- CICLOFARMA						

Preço Unitário: VINTE E SETE REAIS

Total Item: VINTE E SETE MIL REAIS

161	000217000	100	UN	BICARBONATO P/PROFILAXIA 15 X 40GR (PO) - CV 1	31,50	3.150,00
- MAQUIRA						
Registro M.S.: 80322400053						

Preço Unitário: TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

162	002641000	20	UN	SELADORA SELABEM 127V - UN 1 - BIOTRON	192,03	3.840,60
-----	-----------	----	----	--	--------	----------

* Design moderno e inovador com alça de apoio para selagem com proteção térmica que evita acidentes.

* Depois de aquecida, o selamento é feito em 3 segundos.

* Chassi metálico de aço com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi eletrostática conferindo segurança, qualidade e durabilidade ao produto.

* Área de selagem em aço inoxidável.

* Aquecimento uniforme em toda a área de selagem.

* 25cm por 10mm, contínuos, de área livre para selagem.

* Acionamento através de chave liga/desliga com iluminação.

* Não necessita manutenções.

* Tempo de pré-aquecimento:

* Alimentação: 127v ou 220v.

* Dimensões do produto: 36 x 6,5 x 11 cm (C x L x A).

* Dimensões da embalagem: 39 x 7 x 11,5 cm (C x L x A).

* Potência: 50w.

* Área de selagem: 30 cm x 14 mm (C x L).

* Área Selada: 25 cm x 10 mm (C x L).

* Peso do produto: 1,085 Kg

* Registro ANVISA: Isento, segundo a RDC260.

* Garantia: 1 ano.

Registro M.S.: ISENTO

Preço Unitário: CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS

2 ✓

✓

163		1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
164	002452000	100	UN	SERINGA CARPULE C/REFLUXO - UN 1 - SAME	27,20	2.720,00
Registro M.S.: 80935510001						
Preço Unitário: VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS						
165		50	PED	SONDA MILIMETRADA WILLIANS - GOLGRAN	30,40	1.520,00
Preço Unitário: TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS						
166	000886000	5.000	UN	SORO FISILOGICO 0,9% 100ML BOLSA - bo 1 - JP	3,42	17.100,00
Registro M.S.: 1049100180157						
Preço Unitário: TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: DEZESSETE MIL E CEM REAIS						
167	001024000	50	UN	ENDO ICE SPRAY (TESTE DE VITALIDADE) - FR 1 - MAQUIRA	32,99	1.649,50
Registro M.S.: 80322400009						
Preço Unitário: TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
168	001344000	25	UN	SUGADOR ODONTOLOGICO DESC C/40 MAX CLEAN - PC 1 - SSPLUS	4,80	120,00
Registro M.S.: 80156070001						
Preço Unitário: QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS						
Total Item: CENTO E VINTE REAIS						
169		1	NAO COTADO		0,00	0,00
Preço Unitário:						
Total Item:						
170		50	PED	A DIGITAR TESOURA IRIS CURVA - SAME	18,72	936,00
Preço Unitário: DEZOITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: NOVECIENTOS E TRINTA E SEIS REAIS						
171	002508000	20	UN	TESOURA IRIS 12CM RETA - UN 1 - SAME	18,72	374,40
Registro M.S.: 80935510001						
Preço Unitário: DEZOITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
172	002645000	20	UN	TESOURA CIRURGICA 15CM RETA F/F - UN 1 - CLASSIFLEX	33,75	675,00
Registro M.S.: 81454660001						
Preço Unitário: TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS						

173	000308000	60	UN	TIRA LIXA DE ACO 4MM C/12 - PC 1 - DIAMANTEC	4,88	292,80
				60		
				Registro M.S.: ISENT0		

Preço Unitário: QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS

Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

174	000303000	50	UN	TIRA LIXA POLIESTER C/150 (P/ACABAMENTO) - CV	16,08	804,00
				1 - FAVA		
				Registro M.S.: 10317690023		

Preço Unitário: DEZESSEIS REAIS E OITO CENTAVOS

Total Item: OITOCENTOS E QUATRO REAIS

175		200	PED	A DIGITAR	96,00	19.200,00
				TOUCA SANFONADA C/1000 DESCARPACK		

Preço Unitário: NOVENTA E SEIS REAIS

Total Item: DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS

176	000129000	50	UN	TRICRESOL FORMALINA 10 ML - FR 1 - BIODINAMICA	3,89	194,50
				Registro M.S.: 10298550075		

Preço Unitário: TRÊS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

177	001789000	30	UN	VASELINA LIQUIDA 1000ML - LT 1 - RIOQUIMICA	30,00	900,00
-----	-----------	----	----	---	-------	--------

Preço Unitário: TRINTA REAIS

Total Item: NOVECIENTOS REAIS

Valor Total da Proposta R\$: 937.405,30 - NOVECIENTOS E TRINTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS

2 ✓

Declaramos que validade dos produtos é de 12 meses.

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta são de procedência NACIONAL.

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministério da Saúde.

A presente proposta está amparada pela Lei de Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05/00 e o descumprimento do pagamento conforme previsto em Edital é passível de punição ao administrador público.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Maria Luísa Baret Daniel
Cargo: Sócia Proprietária
RG : 17177372
CPF: 121.464.036-24

DIPROM FARMA
Maria Luísa Baret Daniel
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF: 121.464.036-24 RG: MG 17.177.372